ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Кущевский район

____________                                                                                _______

ст.Кущевская
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кущевский район от 23 марта 2011 года № 655 «О Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края и государственная собственность на которые не разграничена на территории Кущевского района»
В связи с прекращением действия постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 января 2011 года № 50 «О Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края и государственная собственность на которые не разграничена на территории Краснодарского края» и изменением норм законодательства в части регулирования земельных отношений в Краснодарском крае п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 23 марта 2011 года № 655 «О Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в государственной собственности Краснодарского края и государственная собственность на которые не разграничена на территории Кущевского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Кущёвский район                                                                                     С.В.Ламонов